I N D I V I D U A L  D E  A D V O C A C I A ,  i n s c r i t a  n o  C N P J :
17.255.495/0001-00, com endereço à Rua Doutor Poty Nóbrega, no
1944, BL A Ap. 501 – Lagoa Nova – Natal/RN, CEP: 59056-180, com
valor  mensal  de R$ 4.700,00 (dois  mil,  novecentos  e  cinquenta
reais), totalizando R$ 51.700,0 (cinquenta e um mil e setecentos
reais), com base no Art. 74, III, c da Lei n° 14.133/2021.

Para cobertura das despesas com a contratação dos serviços do
procedimento  de  inexigibilidade  acima  mencionada,  serão
utilizados recursos consignados no orçamento geral do município
na seguinte dotação orçamentária: